PARTICIPACIÓN CIUDADANA EN EL 

MUNICIPIO DE HATO COROZAL-

CASANARE. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Tres (03) Meses y Seis (06) días 

FORMA DE PAGO El pago del presente contrato se realizara 

mediante Tres (03) mensualidades vencidas 

a razón de Tres Millones Cien Mil pesos 

M/Cte. ($3.100.000), previa presentación 

del informe de actividades y comprobante 

de pago de seguridad social con visto bueno 

del supervisor del contrato, y un último 

pago por el valor de Seiscientos Mil Pesos 

M/Cte. ($620.000), previa presentación del 

informe final y acta de liquidación y